
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/296/2016 

RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1440) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2014 Rady Miasta Szczecinek z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego  

poz. 5120), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3 z zastrzeżeniem, o którym mowa 

w § 4, ustala się następujące stawki opłat za 1 m2 powierzchni: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub usługowego - 0,60 zł, 

2) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy części budynków w postaci balkonów, loggii, wykuszy, 

gzymsów, łączników budynków, instalacji fotowoltaicznych, wiatrołapów, schodów, podestów, 

podjazdów dla niepełnosprawnych, elementów docieplenia elewacji - 0,01 zł, 

3) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów - 0,40 zł, 

4) reklamy - 1,50 zł, 

5) pasa drogowego zajętego pod miejsce postojowe dla zakładów opieki zdrowotnej – “koperta”  

- 0,20 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Katarzyna Dudź 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 5126


		2016-12-22T12:40:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




